АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т АН О В ЛЕНИЕ

оъАГФ, --Ж,' 201З г. №

«Об утверждении Административного
регламента

администрации

Истринского муниципального района
Московской - области при

осуществлении муниципального

земельного контроля в отношении

юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010г. №210-ФЗ, Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом Истринского
муниципального района Московской области, в целях осуществления полномочийпо муниципальному земельному контролю на территории Истринского
муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент администрации Истринского
муниципального района Московской области при осуществлении муниципального
земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей (приложение).

2. Начальнику Управления по информационной политике и связям с
общественностью А.Н.Хамину опубликовать настоящее постановление в газете
«Истринские вести» и разместить на официальном сайте администрации
Истринского муниципального района в сети Интернет жжж.та1оп 1йга.гц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
руководителя администрации Истринского муниципального района В.В. Штейна

,г „,с

Ру дюе ль ~~~ё~нистрации
И~~и~к~~~ Му~еи ~ ипального р

А.Г.Дунаев